
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bis: 18:05

DFB-Stützpunkt Neckarelz DFB-Stützpunkt Richen

Mannschaften

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

DFB-Stützpunkt Altheim

DFB-Stützpunkt Leimen

DFB-Stützpunkt Richen

SV Sandhausen

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

TSG 1899 Hoffenheim DFB-Stützpunkt Leimen

DFB-Stützpunkt Unterbalbach SV Sandhausen

DFB-Stützpunkt Richen TSG 1899 Hoffenheim

DFB-Stützpunkt Neckarelz

TSG 1899 Hoffenheim

TSG 1899 Hoffenheim

SV Sandhausen DFB-Stützpunkt Leimen

TSG 1899 Hoffenheim

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

DFB-Stützpunkt Neckarelz

DFB-Stützpunkt Richen

3 :

DFB-Stützpunkt Altheim

DFB-Stützpunkt Altheim

SV Sandhausen

DFB-Stützpunkt Richen

DFB-Stützpunkt Altheim

TSG 1899 Hoffenheim

SV Sandhausen

DFB-Stützpunkt Neckarelz

DFB-Stützpunkt Richen15:54

15:43 DFB-Stützpunkt Leimen

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

DFB-Stützpunkt Leimen

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

SV Sandhausen

Uhrzeit

14:48

14:26

14:15

14:37

0 :

2 :

DFB-Stützpunkt Leimen

ErgebnisSpielpaarung

5 :

0 :

1 :

0 :

DFB-Stützpunkt Neckarelz

DFB-Stützpunkt Altheim

TSG 1899 Hoffenheim

2 :

4 :

3 :

2 :

0 :

2 :

1 :

1 :

0 :

2 :

0 :

1 :

0

3

0

6

4

0

1

1

1

1

2

0

2

17:55

DFB-Stützpunkt Richen

17:44

17:33

17:22

17:11

SV Sandhausen

DFB-Stützpunkt Altheim

DFB-Stützpunkt Leimen

3

0

3

317:00

16:49

2 :

1 :

3

17

21

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

2

10

7

9

16:05

1

15:32

15:10

15:21

14:59

18

19

13

14 16:38

16:16

15

16

16:27

DFB-Stützpunkt Neckarelz

DFB-Stützpunkt Neckarelz DFB-Stützpunkt Unterbalbach

1 minWechselzeit:

0

0

2

DFB-Stützpunkt Altheim

2

in der Schwarzbach-Halle in Helmstadt

Jahrgang 2004

Sichtungsturnier der DFB-Stützpunkte

VR-Talentiade

Am Samstag, 12. November 2016

Uhrzeit: 14:15 10 min1

T
SG

 1
8
9
9
 H

o
ff

en
h

ei
m

SV
 S

an
d
h
au

se
n

D
FB

-S
tü

tz
p
u

n
kt

 A
lt

h
e
im

D
FB

-S
tü

tz
p
u

n
kt

 N
e
ck

ar
el

z

D
FB

-S
tü

tz
p
u

n
kt

 L
ei

m
e
n

D
FB

-S
tü

tz
p
u

n
kt

 R
ic

h
e
n

D
FB

-S
tü

tz
p
u

n
kt

 U
n
te

rb
al

b
ac

h

Pkt.v Diff.u ToreAbschlusstabelle gSp.

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

2:2

3

6

2:0 2:00:6

5:12:3 3:0

0:2

0:06:0

3:1 1:0

3:2

2:0

6

6

4

0:4

1:2

6

6

1:3

2

1

00

20:0

0:3

Pkt.

2

v

0

1

1215

1

Diff.u

1

2

1

1

Tore

4

0 3

3

4

5

2:0

64:03:0

4:0

DFB-Stützpunkt Richen

DFB-Stützpunkt Leimen

7.

4.

3.

2.

1.

Abschlusstabelle

DFB-Stützpunkt Unterbalbach

6.

5. 0:1

0:4

DFB-Stützpunkt Neckarelz

DFB-Stützpunkt Altheim

SV Sandhausen

TSG 1899 Hoffenheim 2:2

1:0 3:1

1:5

0:3

2:3

1:1 2:1

3:21:1

1:3

6

6

0:2

0:2

2:1

0:2

1:2

0:1

3

16

13

10

9

11

4

-4

10

8

4

0

12

8

10

19 -14

-2

-7

5

6

3

15

14

8

gSp.

                                  


