VR-Talentiade

Sichtungsturnier der DFB-Stützpunkte

Jahrgang 2004

Am Samstag, 12. November 2016

in der Schwarzbach-Halle in Helmstadt

Spielzeit: 1 x 10 min Uhrzeit: 14:15 Uhr

bis: 18:05 Uhr Teilnehmende Mannschaften





Spielplan

Nr.	Uhrzeit	Spielpaarung						
1	14:15	TSG 1899 Hoffenheim	- DFB-Stützpunkt Neckarelz	2:0				
2	14:26	SV Sandhausen	- DFB-Stützpunkt Richen	1:0				
3	14:37	DFB-Stützpunkt Leimen	- DFB-Stützpunkt Altheim	0:3				
4	14:48	DFB-Stützpunkt Unterbalbach	- TSG 1899 Hoffenheim	0:4				
5	14:59	DFB-Stützpunkt Neckarelz	- SV Sandhausen	0:6				
6	15:10	DFB-Stützpunkt Richen	- DFB-Stützpunkt Leimen	1:1				
7	15:21	DFB-Stützpunkt Altheim	- DFB-Stützpunkt Unterbalbach	5:1				
8	15:32	TSG 1899 Hoffenheim	- SV Sandhausen	3:1				
9	15:43	DFB-Stützpunkt Leimen	- DFB-Stützpunkt Neckarelz	2:1				
10	15:54	DFB-Stützpunkt Unterbalbach	- DFB-Stützpunkt Richen	1:2				
11	16:05	DFB-Stützpunkt Altheim	- TSG 1899 Hoffenheim	2:2				
12	16:16	SV Sandhausen	- DFB-Stützpunkt Leimen	0:0				
13	16:27	DFB-Stützpunkt Neckarelz	- DFB-Stützpunkt Unterbalbach	2:0				
14	16:38	DFB-Stützpunkt Richen	- DFB-Stützpunkt Altheim	0:2				
15	16:49	TSG 1899 Hoffenheim	- DFB-Stützpunkt Leimen	1:0				
16	17:00	DFB-Stützpunkt Unterbalbach	- SV Sandhausen	1:3				
17	17:11	DFB-Stützpunkt Altheim	- DFB-Stützpunkt Neckarelz	2:3				
18	17:22	DFB-Stützpunkt Richen	- TSG 1899 Hoffenheim	0:3				
19	17:33	DFB-Stützpunkt Leimen	- DFB-Stützpunkt Unterbalbach	3:2				
20	17:44	SV Sandhausen	- DFB-Stützpunkt Altheim	4:0				
21	17:55	DFB-Stützpunkt Neckarelz	- DFB-Stützpunkt Richen	2:0				



25. 75. 87. 87. 87. 87. 87. 87. 87. 87. 87. 87															
	Abschlusstabelle								Sp.	gg	a	>	Tore	Diff.	Pkt.
1.	TSG 1899 Hoffenheim		3:1	2:2	2:0	1:0	3:0	4:0	6	5	1	0	15 : 3	12	16
2.	SV Sandhausen	1:3		4:0	6:0	0:0	1:0	3:1	6	4	1	1	15 : 4	11	13
3.	DFB-Stützpunkt Altheim	2:2	0:4		2:3	3:0	2:0	5:1	6	3	1	2	14 : 10	4	10
4.	DFB-Stützpunkt Neckarelz	0:2	0:6	3:2		1:2	2:0	2:0	6	3	0	3	8 : 12	-4	9
5.	DFB-Stützpunkt Leimen	0:1	0:0	0:3	2:1		1:1	3:2	6	2	2	2	6 : 8	-2	8
6.	DFB-Stützpunkt Richen	0:3	0:1	0:2	0:2	1:1		2:1	6	1	1	4	3 : 10	-7	4
7.	DFB-Stützpunkt Unterbalbach	0:4	1:3	1:5	0:2	2:3	1:2		6	0	0	6	5 : 19	-14	0

- 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
 Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore